
ZARZĄDZENIE NR 250/2021 
WÓJTA GMINY BRAŃSK 

z dnia 4 maja 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Brańsk, podjętych podczas XIX sesji 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania uchwał podjętych podczas XIX sesji Rady Gminy Brańsk w dniu 29 kwietnia 
2021r., określają harmonogramy stanowiące załączniki od Nr 1 - 8 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Referatom i osobom wymienionym w kolumnach 5-6 
harmonogramów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Jankowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E2EF-53BE-4AB5-8A77-CD7E5D542264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 250/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 4 maja 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XIX/155/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie zmian 

w budżecie gminy na 2021 rok 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
3. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany        
w planie dochodów 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany       
w planie wydatków 
budżetowych 
 
Przyjęto zmiany        
w limicie wydatków 
na zadania 
majątkowe 
 
 

1) przesłać uchwałę do 
Regionalnej Izby 
Obrachunkowej             
w Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę do 
publikacji             w 
Dz. Urz. Woj. Podl. 
 
 
 
3)wprowadzić 
zmiany w planie 
dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
limicie wydatków na  
zadania majątkowe,  

7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
7 dni od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
21 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Skarbnik Gminy 
 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E2EF-53BE-4AB5-8A77-CD7E5D542264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 250/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 4 maja 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XIX/156/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Brańsk na lata 2021-2024 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 
zobowiązań na lata 2021-2026 

L.p. Zadania wynikające z 
uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
2. 
 
 
 
 
 
 
 

Przyjęto zmiany 
w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej 
 
Przyjęto zmiany 
w wykazie 
przedsięwzięć do 
WPF 
 
 

1) wprowadzenie 
zmian w celu 
urealnienia WPF w 
zakresie dochodów i 
wydatków 
budżetowych, 
przychodów i 
rozchodów z 
uwzględnieniem długu 
zaciągniętego 
 
2)Wprowadzenie 
zmian w wykazie 
przedsięwzięć do WPF 
 
 
 
3) przesłać uchwałę do 
RIO w Białymstoku 
 

działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
działalność 
bieżąca  
 
 
 
 
w ciągu 7 dni od 
podjęcia 
uchwały 

Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Skarbnik 
Gminy 
 
 
 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
Kierownik 
Referatu RO 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E2EF-53BE-4AB5-8A77-CD7E5D542264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 250/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 4 maja 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XIX/157/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie wyrażenia 

zgody na oddanie bez przetargu w dzierżawę nieruchomości gminnej na okres pięciu lat 

L.p. Zadania wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Rada Gminy 

Brańsk wyraziła 
zgodę na oddanie w 
dzierżawę w drodze 
bezprzetargowej na 
okres pięciu lat 
nieruchomość 
oznaczoną nr geod. 
6 o pow. 1,73 ha 
położoną w obrębie 
gruntów wsi 
Płonowo  

1) przekazać uchwałę 
do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) zawarcie umowy z 
dzierżawcą 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 
 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Ref. Ochrony 
Środowiska, 
Infrastruktury 
Technicznej i 
Inwestycji 
 
 
 
 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E2EF-53BE-4AB5-8A77-CD7E5D542264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 250/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 4 maja 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XIX/158/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie przyjęcia 

Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Brańsk na lata 2021-2032 

L.p. Zadania wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Przyjęto "Gminną 

Strategię 
Rozwiązywania 
Problemów 
Społecznych Gminy 
Brańsk na lata 
2021-2032 

1) przekazać uchwałę 
do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przekazać uchwałę 
do GOPS w Brańsku- 
Koordynatorowi 
wdrażania Strategii  
 
3) przekazać uchwałę 
uczestnikom procesu 
planowania oraz 
wszystkim 
jednostkom i 
instytucjom 
zobowiązanych do  
realizacji Strategii 
 
3) opublikować 
Strategię na stronie 
internetowej 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
niezwłocznie 

Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Ref. 
Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
GOPS gm. Brańsk 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GOPS gm. Brańsk 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E2EF-53BE-4AB5-8A77-CD7E5D542264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 250/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 4 maja 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XIX/159/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi 
oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat, jak również trybu ich 

pobierania 

L.p. Zadania wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Przyjęto 

szczegółowe 
warunki 
przyznawania i 
odpłatności za usługi 
opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze z 
wyłączeniem 
specjalistycznych 
usług opiekuńczych 
dla osób z 
zaburzeniami 
psychicznymi oraz 
szczegółowe 
warunki 
częściowego lub 
całkowitego 
zwolnienia z opłat, 
jak również trybu 
ich pobierania 

1) przekazać uchwałę 
do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) przestrzeganie 
postanowień uchwały 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
po wejściu w 
życie  uchwały 
 
 

Ref. Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Ref. Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
Kier. GOPS 
 
 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E2EF-53BE-4AB5-8A77-CD7E5D542264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 250/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 4 maja 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XIX/160/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie określenia 

wzoru wniosku o przyznanie dodatku mieszkaniowego oraz wzoru deklaracji o dochodach 

L.p. Zadania wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Określono wzór 

wniosku o 
przyznanie dodatku 
mieszkaniowego 
oraz wzór deklaracji 
o dochodach 

1) przekazać uchwałę 
do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
do publikacji w 
Dz.Urz.Woj.Podl. 
 
3) stosowanie nowych 
wzorów wniosków i 
deklaracji 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
po wejściu w 
życie  uchwały 
 
 

Ref. Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
Ref. Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
Kier. GOPS 
 
 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
Kier.Ref. RO 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E2EF-53BE-4AB5-8A77-CD7E5D542264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 250/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 4 maja 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XIX/161/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie 

przekazania w 2021 roku środków finansowych na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 
w Białymstoku z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu samochodu osobowego - oznakowanego 

radiowozu na rzecz Komendy Powiatowej Policji w Bielsku Podlaskim 

L.p. Zadania wynikające            
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny za 
realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Przyznano środki 

finansowe w 
wysokości 5 200,00 
zł w formie dotacji 
celowej  na 
dofinansowanie 
zakupu samochodu 
osobowego - 
oznakowanego 
radiowozu na rzecz 
Komendy 
Powiatowej Policji 
w Bielsku 
Podlaskim 

1) przekazać uchwałę 
do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
 
2) zawrzeć 
porozumienie 
pomiędzy Wójtem 
Gminy Brańsk, a 
Komendantem 
Wojewódzkim Policji 
w Białymstoku  
 
3) przekazać srodki 
finansowe 
 

w ciągu 7 dni 
od podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 
 
 
 
zgodnie z 
zawartym 
porozumieniem 

Ref. Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
Ref. Organizacyjny 
Oświaty i Kultury 
 
 
 
 
 
Skarbnik Gminy 
 
 

Kier.Ref. RO 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 
 
 
 
 
 
Wójt Gminy 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E2EF-53BE-4AB5-8A77-CD7E5D542264. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 250/2021 

Wójta Gminy Brańsk 

z dnia 4 maja 2021 r. 

H A R M O N O G R A M 
realizacji Uchwały Nr XIX/162/2021 Rady Gminy Brańsk z dnia 29 kwietnia 2021r. w sprawie 

pozostawienia bez rozpatrzenia petycji o poparcie przez gminę Rządu Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego 

L.p. Zadania wynikające 
z uchwały 

Sposób realizacji 
uchwały 

Termin 
realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

Nadzorujący 
realizację 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pozostawiono bez 
rozpatrzenia petycję 
o poparcie przez 
gminę Rządu 
Tymczasowej Rady 
Stanu Narodu 
Polskiego 
Społecznego 
Komitetu 
Konstytucyjnego 

1) przekazać 
uchwałę do nadzoru 
Wojewody 
Podlaskiego w 
Białymstoku 
 
2) przesłać uchwałę 
wraz z 
uzasadnieniem - 
wnoszącej petycję,  

7 dni od 
podjęcia 
uchwały 
 
 
 
 
niezwłocznie 
 
 
 

Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 
 
Referat 
Organizacyjny, 
Oświaty             
i Kultury 

Kier. Ref.RO 
 
 
 
 
Przewodnicząca 
Rady Gminy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC23E2EF-53BE-4AB5-8A77-CD7E5D542264. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 8

		2021-05-04T11:51:44+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




